主旨：

依據：

公告事項：

國立臺灣大學 公告
發文日期： 中華民國 113年1月12日
發文字號： 校人 字第 1130002246 號
附件： 國立臺灣大學博士後(級)研究人員薪級

表、國立臺灣大學計畫專任研究助理支
給參考表

 公告修正「國立臺灣大學博士後(級)研究人員薪級表」及

「國立臺灣大學計畫專任研究助理支給參考表」各1份，

並自113年1月1日起生效。

 依本校112年11月28日第3158次行政會議及同年12月6日
校務基金管理委員會 112年度第 3次會議決議辦理。

裝

訂

線

第1頁，共1頁